
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №173/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11931052 115781
5

Погоська Альона Олегівна 014353 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179232 Економіка 132,950

2 11958408 115781
5

Склярук Світлана Олегівна 014371 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0203236 Економіка 141,650

3 11890109 115781
5

Сташко Василина Сергіївна 058873 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0001973 Економіка 116,053

1



4 12011407 115781
5

Шнира Вікторія Василівна 018838 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198443 Економіка 129,158

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12364709 113018
9

Березюк Лілія Ігорівна 048876 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197722 Облік і 
оподаткування

111,167

2 12365126 113018
9

Бойко Яна Олегівна 013196 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052984 Облік і 
оподаткування

128,250

3 11906046 113018
9

Вєтрова Юлія Сергіївна 010861 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159686 Облік і 
оподаткування

120,895

3



4 12364766 113018
9

Глущенко Сергій Володимирович 013202 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189981 Облік і 
оподаткування

170,000

5 12365171 113018
9

Голик Альона Сергіївна 47744288 EP 23.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255664 Облік і 
оподаткування

119,900

6 11904931 113018
9

Гончарук Ольга Володимирівна 32165035 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266843 Облік і 
оподаткування

140,211

7 12364807 113018
9

Григоровський Максим Анатолійович 014655 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199737 Облік і 
оподаткування

122,350

8 11914272 113018
9

Задорожна Інна Миколаївна 35415060 EP 28.11.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253223 Облік і 
оподаткування

131,579

9 12365878 113018
9

Ількевич Єлизавета Русланівна 013897 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0036429 Облік і 
оподаткування

115,700

10 12364875 113018
9

Картичак Олена Володимирівна 014346 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269481 Облік і 
оподаткування

124,300

11 12364904 113018
9

Кириллова Єлизавета Борисівна 013207 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053560 Облік і 
оподаткування

130,250

12 12365087 113018
9

Колісніченко Анастасія Сергіївна 014335 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100200 Облік і 
оподаткування

125,300

13 12364942 113018
9

Коротнян Тетяна Сергіївна 013193 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247885 Облік і 
оподаткування

135,000

14 12365755 113018
9

Макаренко Ірина Миколаївна 013888 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0070886 Облік і 
оподаткування

102,091

15 11914218 113018
9

Мірошечкіна Софія Віталіївна 046651 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253061 Облік і 
оподаткування

142,150

4



16 12374274 113018
9

Продан Лариса Валеріївна 000103 IГ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267129 Облік і 
оподаткування

148,158

17 12153908 113018
9

Румик Іра Дмитрівна 010858 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0272594 Облік і 
оподаткування

158,350

18 12364973 113018
9

Слабик Валентина Віталіївна 013889 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0074863 Облік і 
оподаткування

118,833

19 12365024 113018
9

Шевцова Наталія Станіславівна 014394 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252888 Облік і 
оподаткування

120,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12230776 121959
1

Будіш Сергій Іванович 014387 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273119 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,300

2 12231898 121959
1

Дарделла Ніка Романівна 013593 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212821 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,579

6



3 12228322 121959
1

Дорош Вікторія Олександрівна 36462787 CK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250502 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,850

4 12288060 121959
1

Дудник Віталіна Олегівна 013591 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198300 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,105

5 11982467 121959
1

Козаченко Тетяна Григорівна 018181 E20 11.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0279265 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,900

6 12288528 121959
1

Тіора Дарія Олександрівна 016666 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260841 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,450

7 12298696 121959
1

Щетиніна Дар`я Сергіївна 014347 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0258019; 2022р. - 
0471013

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,750

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11974631 122152
4

Будьздоровенко Людмила Олександрівна 24630094 EP 29.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255064 Менеджмент 129,650

2 11921311 122152
4

Колеснікова Інна Ігорівна 18140102 CK 28.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280218 Менеджмент 127,750

3 11990536 122152
4

Кусенко Крістіна Олександрівна 001035 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0263031 Менеджмент 126,333

8



4 12677108 122152
4

Поліщук Валентина Віталіївна 001414 IB 28.02.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290206 Менеджмент 123,158

5 12753395 122152
4

Простотін Кирило Сергійович 120522 E18 05.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277462 Менеджмент 126,450

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12589950 115841
0

Балеско Єлизавета Олександрівна 034783 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0213084 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,450

2 12376796 115841
0

Вербіцька Яна Анатоліївна 009148 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139278 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064259 115960
0

Вержук Віта Олександрівна 002386 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

2 12246396 115960
0

Грінченко Дарина Вікторівна 005071 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

3 12246973 115960
0

Дяченко Ірина Ігорівна 002606 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

11



4 12061478 115960
0

Левицька Анастасія Юріївна 000947 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Харчові 
технології

0,000

5 12600788 115960
0

Лунгул Інна Анатоліївна 014389 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

6 12246193 115960
0

Мирончук Анастасія Сергіївна 002805 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

7 12187125 115960
0

Москаленко Валентина Василівна 14287723 TA 18.01.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

8 12063643 115960
0

Позичанюк Дарина Сергіївна 027239 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

9 12592211 115960
0

Пуга Ірина Василівна 014391 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

10 11982717 115960
0

Рябошапко Оксана Миколаївна 17420519 MK 15.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11 12384263 115960
0

Сопін Олександр Русланович 072395 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

12 12065450 115960
0

Стрижак Михайло Григорович 18988764 TA 20.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

13 12061849 115960
0

Тіора Вікторія Геннадіївна 014033 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

14 12498833 115960
0

Тригубенко Олена Костянтинівна 018471 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12632692 120432
2

Замоченюк Павло Олександрович 002376 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0291684 Харчові 
технології

117,683

2 12191651 120432
2

Шульга Марія Анатоліївна 126847 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0444800 Харчові 
технології

142,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058631 113863
2

Аврамчук Роман Миколайович 47486923 KX 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12018289 113863
2

Адаменко Володимир Анатолійович 074054 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 12058399 113863
2

Бакланов Віталій Олександрович 116098 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14



4 12058589 113863
2

Білик Сергій Олександрович 43770899 EP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12081783 113863
2

Блажчук Оксана Сергіївна 43886360 EP 23.11.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12492337 113863
2

Гоменюк Володимир Володимирович 018468 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

7 12017649 113863
2

Завгородня Віта Миколаївна 144124 E17 14.12.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 12774422 113863
2

Корчевний Володимир Олегович 022092 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12290278 113665
4

Кацафан Руслан Олександрович 122736 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 148,900

2 12295037 113665
4

Підопригора Іван Іванович 018441 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 151,100

3 12295393 113665
4

Ступницький Дмитро Вадимович 048769 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 150,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12523374 119233
3

Бевз Олена Анатоліївна 124324 E15 30.11.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 12354340 119233
3

Глущенко Дмитро Іванович 082388 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 12637553 119233
3

Дикий Анатолій Миколайович 44019312 BH 01.03.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

17



4 12636810 119233
3

Коваль Артур Вадимович 002724 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 12626322 119233
3

Куць Маргарита Миколаївна 11634610 EP 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 12641381 119233
3

Пивовар Ольга Вікторівна 25651589 BH 06.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 12487058 119233
3

Чернюк Владислав Андрійович 055664 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12140461 115860
3

Гук Анатолій Станіславович 123455 E18 30.11.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12485064 115860
3

Загуба В`ячеслав Володимирович 45129568 EP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12366146 115860
3

Пасічник Іван Федорович 36447227 BH 05.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

19



4 12380920 115860
3

Сорочан Костянтин Анатолійович 018055 E21 09.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12436878 115860
3

Тарануха Андрій Миколайович 004393 ЗB 30.11.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 173/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12515740 119881
6

Ванюкевич Владислав Сергійович 010877 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 12745622 119881
6

Деркач Петро Петрович 31258549 BH 29.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12263142 119881
6

Ковальський Микита Олександрович 139862 E20 23.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

21



4 12180447 119881
6

Полюга В`ячеслав Михайлович 020532 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22


